
 

Ostróda, dnia 26.04.2024 r. 

ZP.2610.14.2024.MT 

 

Wszyscy wykonawcy 

 

Dotyczy: postępowania pn. Koszenie traw i chwastów, pielęgnacja żywopłotów  

oraz pielęgnacja klombów w m. Ostróda w 2024 r., znak 

ZP.2610.14.2024.MT, ogłoszenie o zamówieniu pod numerem  

2024/BZP 00291565/01 z dnia 2024-04-18 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych Dz.U. 2023, poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „uPzp.” udostępniam 

informacje z otwarcia ofert: 

 

Zamawiający informuje, że zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 

brutto 141 751,00 zł. 

 

Oferta Nr 1 Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe Roman Śnieżawski, ul. Kościuszki 

27/4, 14-100 Ostróda, NIP 7411963643 

 Cena oferty brutto 201 747,00 PLN 

Oferta Nr 2 Zakład Urządzania i Utrzymania Zieleni Józef Przywoźny Adrianna 

Konczanin, ul. Plebiscytowa 22, 14-100 Ostróda, NIP 7410005064 

 Cena oferty brutto 251 302,80 PLN 

Oferta Nr 3 ADAMS Usługi Budowlane i Komunalne Daniel Adamski,  

ul. Wyspiańskiego 24/1, 80-434 Gdańsk, NIP 9570879809 

 Cena oferty brutto 120 562,00 PLN 

Oferta Nr 4 Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlane sp. z o. o., ul. Paderewskiego 5,  

14-100 Ostróda, NIP 7411822374 

 Cena oferty brutto 131 654,40 PLN 

Oferta Nr 5 WITAND Firma Handlowo-Usługowa Andrzej Horyd, ul. Piastowska 11E, 

82-500 Kwidzyn, NIP 5811298970 

 Cena oferty brutto 199 832,60 PLN 

 

Z poważaniem 


		2024-04-26T11:18:51+0200




